Estado do Ceará

Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Jaguaribara

Centro Administrativo Porcino Maia

Av. Bezerra de Menezes, 350 –Centro- Jaguaribara – Ceará – CEP: 63.490-000 - Telefone 88 - 3568.4534

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 2025022401-DE

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 05020001/25

Aos sete dias do mês de março de dois mil e vinte e cinco, após constatada a

regularidade dos atos procedimentais, JOÃO PAULO FERNANDES LEITE,

ORDENADOR(A) DE DESPESAS do(a) Fundo Municipal de Educacao, ADJUDICA e

HOMOLOGA a presente Dispensa Eletrônica de Licitação, para que produza seus

efeitos legais e jurídicos.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

32.387.761/0001-34 - W C COSTA SERVIÇOS

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF.
V.

UNIT.
V. TOTAL

02

RECARGA DE TINTA

PRETA -

IMPRESSORA

PEQUENO PORTE

 82,00 Unidade 128,92 126,80 10.397,60

03

RECARGA DE TINTA

- IMPRESSORA

PEQUENO PORTE

 80,00 Unidade 162,33 159,20 12.736,00

06

SERVIÇOS DE

MANUTENÇÃO E

SUBTITUIÇÃO DE

CHIPS TANQUE DE

MANUTENÇÃO

 52,00 Serviço 133,33 130,20 6.770,40

VALOR TOTAL 29.904,00

Adjudicado e Homologado para W C COSTA SERVIÇOS inscrita no CNPJ/MF:

32.387.761/0001-34, pelo melhor valor de R$ 29.904,00 (vinte e nove mil,

novecentos e quatro reais), em 07/03/2025.

Assinado eletronicamente

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

JOÃO PAULO FERNANDES LEITE

ORDENADOR DE DESPESAS

Estado do Ceará

Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Jaguaribara

Centro Administrativo Porcino Maia

Av. Bezerra de Menezes, 350 –Centro- Jaguaribara – Ceará – CEP: 63.490-000 - Telefone 88 - 3568.4534

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 2025022401-DE

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 05020001/25

Aos sete dias do mês de março de dois mil e vinte e cinco, após constatada a

regularidade dos atos procedimentais, JOÃO PAULO FERNANDES LEITE,

ORDENADOR(A) DE DESPESAS do(a) Fundo Municipal de Educacao, ADJUDICA e

HOMOLOGA a presente Dispensa Eletrônica de Licitação, para que produza seus

efeitos legais e jurídicos.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

41.853.008/0001-88 - J C DE M NETO LTDA - ME

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF.
V.

UNIT.
V. TOTAL

1

RECARGA DE TINTA

PRETA -

IMPRESSORA MÉDIO

PORTE

 80,00 Unidade 145,59 142,50 11.400,00

4

RECARGA DE TINTA -

IMPRESSORA MÉDIO

PORTE

 80,00 Unidade 191,83 188,72 15.097,60

5

RESETAR O

PROCESSO DE

REINICIALIZAÇÃO DE

IMPRESSORAS

 32,00 Serviço 114,75 111,69 3.574,08

VALOR TOTAL 30.071,68

Adjudicado e Homologado para J C DE M NETO inscrita no CNPJ/MF:

41.853.008/0001-88, pelo melhor valor de R$ 30.071,68 (trinta mil e setenta e um

reais e sessenta e oito centavos), em 07/03/2025.

Assinado eletronicamente

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

JOÃO PAULO FERNANDES LEITE

ORDENADOR DE DESPESAS

		2025-03-07T14:30:01+0000
	Brasil
	João Paulo Fernandes Leite
	Assinado digitalmente como ORDENADOR(A) DE DESPESAS, nos termos da legislação vigente